dönemde ilk karşımıza çıkan Sadi’nin yazmış olduğu Gülistan eserinin Gülistan-ı

Türkî adıyla Çağatay Türkçesine çeviren “Sibicabî” mahlaslı yazar, bu yazarın Timur

döneminde yaşadığı eserin sunulduğu kişinin Timur’un oğlu Cihangir’in oğlu veliaht

Muhammed Sultan’a sunulduğundan anlaşılmaktadır. Eser H. 800(M 1397-1398)

yılında yazılmıştır. Eseri ilk tanıtan kişi Janos Eckmann10 olmuştur. Çağatay

Türkçesinde yazılış tarihi belli olan en eski eserdir. Yazarın medrese eğitimi gördüğü

8Eckmann, János, Çağatayca El Kitabı, Çev. Günay Karaağaç, İstanbul, 1988, s.16.
9
Argunşah, Mustafa, Çağatay Türkçesi, Kesit Yayınları, 2013.